У К А З

№

Губернатора Нижегородской области

1. Внести в Указ Губернатора Нижегородской области от 28 сентября

2006 г. № 67 «Об утверждении состава антитеррористической комиссии

в Нижегородской области» следующие изменения:

1.1. Абзац второй пункта 2 изложить в следующей редакции:

«Ответственным должностным лицом за организацию данной

работы определить советника Губернатора Нижегородской области по

вопросам антитеррористической комиссии в Нижегородской области,

руководителя аппарата АТК Гулевского Д.А.».

1.2. В пункте 3 слова «муниципальных районов» заменить словами

«муниципальных округов».

1.3. В составе антитеррористической комиссии в Нижегородской

области, утвержденном Указом:

1) ввести в состав антитеррористической комиссии:

Гулевского

Дмитрия Анатольевича
– советника Губернатора Нижегородской

области по вопросам антитеррористической

комиссии в Нижегородской области,

руководителя аппарата АТК

Кузьмина

Андрея Юрьевича

– начальника отдела надзора

за проектированием, конструированием,

изготовлением и инспекций в Нижегородской

области Волжского межрегионального

территориального управления по надзору

за ядерной и радиационной безопасностью

(по согласованию);

 О внесении изменений в Указ Губернатора Нижегородской

области от 28 сентября 2006 г. № 67

 2

2) вывести из состава антитеррористической комиссии

Ляленкова А.В., Порву А.А.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

И.о.Губернатора                                                                              А.Н.Гнеушев

	ТекстовоеПоле4
	ТекстовоеПоле5
	ТекстовоеПоле3